РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

03.09.2015 № 45

О сроках формирования избирательной

комиссии муниципального образования

городское поселение город Суздаль

Суздальского района

В соответствии со статьями 13 и 15 Закона Владимирской области от

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», частями

3 и 4 статьи 12 Устава муниципального образования город Суздаль Совет

народных депутатов муниципального образования город Суздаль решил:

1. Определить даты начала и окончания приема предложений по

кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования

городское поселение город Суздаль Суздальского района с 10 сентября 2015

года по 09 октября 2015 года включительно.

Документы, оформленные в порядке, предусмотренном действующим

законодательством, представляются в Совет народных депутатов города

Суздаля по адресу: г. Суздаль, ул. Красная площадь, д. 1, каб. № 49,

понедельник - пятница с 8.00 до 16.00 час.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава  города Суздаля                                                                       И.Э.Кехтер